
DITTA  CODICE ATTIVITA' 477310

1 – FARMACIA
 CODICE FISCALE 80007520549

 PARTITA IVA  00226490548 

BILANCIO PREVENTIVO 2021

CONTO DESCRIZIONE CONTO  IMPORTI PREVENTIVO 2021 

RICAVI E PROFITTI

58/05/010 VENDITE AUSL. FARMACI E PARAFARMACI                              125.866,00 

58/05/015 VENDITE FARMACI E PARAFARMACI                                11.446,00 

58/05/100 CORRISPETTIVI CESSIONI FARMACI E                          1.284.047,00 

58/05/*** RICAVI DELLE VENDITE                          1.421.359,00 

58/10/010 CORRISPETTIVI PER PRESTAZ. DI SERV.                                  3.000,00 

58/10/015 PRESTAZIONE SERVIZIO CUP                                14.643,00 

58/10/490 ALTRI RICAVI DELLE PRESTAZIONI                                  1.500,00 

58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. IMPRESE                                19.143,00 

58/**/*** RICAVI                          1.440.502,00 

64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI
64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI                                               -   
64/**/*** ALTRI RICAVI  E PROVENTI                                               -   

66/25/030 RESI SU ACQUISTI DI MERCI                                35.387,00 

66/25/035 SCONTI/ABBUONI ACQUISTI MERCI

66/25/040 PREMI SU ACQUISTI DI MERCI

66/25/*** MERCI                                35.387,00 

66/**/*** COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.                                35.387,00 

TOTALE RICAVI                          1.475.889,00 

RIMANENZE FINALI                              195.000,00 

TOTALE RICAVI                          1.670.889,00 

FONDAZIONE IRRE CANNARA
PIAZZA SAN FRANCESCO 10
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DITTA  CODICE ATTIVITA' 477310

1 – FARMACIA
 CODICE FISCALE 80007520549

 PARTITA IVA  00226490548 

BILANCIO PREVENTIVO 2021

CONTO DESCRIZIONE CONTO  IMPORTI PREVENTIVO 2021 

SPESE E PERDITE

66/25/005 MERCI C/ACQUISTI                                 1.010.000,00 
66/25/*** MERCI                                 1.010.000,00 

66/30/010 IMBALLAGGI C/ACQUISTI                                         1.200,00 

66/30/025 CANCELLERIA                                         1.200,00 

66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI                                         3.000,00 

66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INEREDENTI IND.                                         1.000,00 

66/30/600 QUOTA PART. NETWORK SPEM                                         2.060,00 
66/30/*** ALTRI ACQUISTI                                         8.460,00 
66/**/*** COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.                                 1.018.460,00 

68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI                                             400,00 

68/05/021 LAVORAZ. DI TERZI P/PROD. SERVIZI                                         1.000,00 

68/05/005 ENERGIA ELETTRICA                                         4.300,00 

68/05/040 GAS, RISCALDAMENTO                                         1.500,00 

68/05/045 ACQUA                                             250,00 

68/05/052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA                                         1.500,00 

68/05/055 MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI 5%                                         1.000,00 

68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA                                         4.700,00 

68/05/133 SERVIZI DI SANIFICAZIONE                                         3.000,00 

68/05/310 SPESE LEGALI                                         1.000,00 

68/05/355 RICERCA ADDESTRAM. E FORMAZIONE                                         1.000,00 

68/05/365 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI                                         1.100,00 

68/05/370 ONERI BANCARI                                         2.000,00 

68/05/375 SERVIZIO DI TARIFFAZIONE                                         4.800,00 

68/05/385 TENUTA PAGHE CONT. DICH. DA IMPRES.                                         2.000,00 

68/05/407 ALTRI COSTI PER SERVIZI                                         2.000,00 
68/05/*** COSTI PER SERVIZI                                       31.550,00 
68/**/*** COSTI PER SERVIZI                                       31.550,00 

70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE                                             500,00 
70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI                                             500,00 

70/25/010 LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO                                         3.000,00 
70/25/*** ALTRI COSTI PER GOD. BENI DI TERZI                                         3.000,00 
70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI                                         3.500,00 

REVISORE LEGALE E CONSULENTE FISCALE                                         4.000,00 

72/05/010 SALARI E STIPENDI                                     214.000,00 
72/05/*** SALARI E STIPENDI                                     214.000,00 

72/15/005 ONERI SOCIALI INPS                                         8.000,00 

72/15/090 CONTRIBUTI INPDAP                                       48.000,00 
72/15/*** ONERI SOCIALI                                       56.000,00 

72/20/005 TFR                                       13.800,00 

72/20/008 TFR A FONDI PENSIONE (-50 DIP.)
72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO                                       13.800,00 

72/30/019 ALTRI COSTI PERSONALE TEMPO IND.                                         3.000,00 
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72/30/*** ALTRI COSTI DEL PERSONALE                                         3.000,00 
72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE                                     286.800,00 

ASSICURAZIONI                                         3.500,00 

84/05/011 IMU PARZ. DED. IMMOBILI STRUMENT.                                                      -   

84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI                                         1.500,00 

84/05/070 DIRITTI CAMERALI                                               18,00 

84/05/090 ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
84/05/*** IMPOSTE E TASSE                                         1.518,00 

84/10/010 CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI                                         1.000,00 

84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI                                                      -   

84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI                                                      -   
84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE                                         1.000,00 
84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE                                         2.518,00 

88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI                                                      -   

88/20/190 ALTRI INT. PASS. E ONER. FIN. DED.                                             200,00 
88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)                                             200,00 
88/**/*** INT. PASS. E ALTRI ONERI FINANZ.                                            200,00 

AMMORTAMENTI                                       16.000,00 

IRES E IRAP                                       10.000,00 

RIMANENZE INIZIALI                                     195.000,00 

TOTALE COSTI                                 1.571.528,00                                  -   

UTILE ESERCIZIO                                       99.361,00 

TOTALE A PAREGGIO                                 1.670.889,00 



DITTA  CODICE ATTIVITA' 851000

2 – SCUOLA
 CODICE FISCALE 80007520549

 PARTITA IVA  00226490548 

BILANCIO PREVENTIVO 2021
CONTO DESCRIZIONE CONTO  COSTI  RICAVI 

CONTI.SPESE E PERDITE

66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI                    4.100,00 
66/20/*** MATERIE DI CONSUMO                    4.100,00 
66/30/007 MATER. MANUT. BENI PROPRI (LIM 5%)                    1.000,00 

66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA                    1.400,00 

66/30/025 CANCELLERIA                       600,00 

66/30/030 MATERIALE PUBBLICITARIO                       100,00 

66/30/050 PROD. P/MENSA AZIEND. (GEST. INTER)                 15.500,00 

66/30/055 SPESE ACCESSORIE SU ACQUISTI                       200,00 

66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT. < 516.46                    1.800,00 

66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INEREDENTI IND.                       400,00 

66/30/*** ALTRI ACQUISTI                 21.000,00 
66/**/*** COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.                 25.100,00 

68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI                                -   
68/05/021 LAVORAZ. DI TERZI P/PROD. SERVIZI                    1.000,00 
68/05/025 ENERGIA ELETTRICA                    4.200,00 

68/05/040 GAS, RISCALDAMENTO                 10.100,00 

68/05/045 ACQUA                    1.800,00 

TIM                       800,00 

68/05/052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA                    1.500,00 

68/05/055 MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI 5%                    2.500,00 

68/05/125 ASSICUR. NON OBBLIGATORIE                    1.900,00 

68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA                    2.000,00 

68/05/133 SERVIZI DI SANIFICAZIONE                    7.000,00 

68/05/275 SPESE PER ANALISI, PROVE E LABOR.                       600,00 

68/05/345 PASTI E SOGGIORNI                       300,00 

68/05/370 ONERI BANCARI                       800,00 

68/05/405 ALTRI COSTI P/PRODUZIONE SERVIZI                       200,00 

68/05/407 ALTRI COSTI PER SERVIZI                    2.500,00 
68/05/*** COSTI PER SERVIZI                 37.200,00 

68/**/*** COSTI PER SERVIZI                 37.200,00 

70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE                       300,00 
70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI                       300,00 
70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI                       300,00 

72/05/010 SALARI E STIPENDI               130.200,00 
72/05/*** SALARI E STIPENDI               130.200,00 
72/15/005 ONERI SOCIALI INPS                 39.100,00 
72/15/*** ONERI SOCIALI                 39.100,00 

INAIL                    1.710,00 

TFR                    9.700,00 
72/30/019 ALTRI COSTI PERSONALE TEMPO IND.                                -   
72/30/*** ALTRI COSTI DEL PERSONALE                                -   
72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE               180.710,00 

84/05/010 CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI                       850,00 

84/05/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI                                -   

84/05/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI                                -   

84/05/094 EROG. LIBERALI DEDUCIBILI                                -   

FONDAZIONE IRRE CANNARA
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84/05/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE                       850,00 
84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE                       850,00 

IRES                       500,00 
TARI E CONS. BONIF.                    1.850,00 

TOTALE COSTI               246.510,00 

RICAVI E PROFITTI

58/10/005 RETTE FREQUENZA SCUOLA INFANZIA            32.000,00 

58/10/010 RETTE FREQUENZA SEZIONE PRIMAVERA            11.600,00 

58/10/015 SERVIZIO MENSA SCUOLA INFANZIA            22.500,00 

58/10/020 SERVIZIO MENSA SEZ. PRIMAVERA              3.000,00 

58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. IMPRESE            69.100,00 

58/**/*** RICAVI            69.100,00 

64/10/005 CONTRIBUTO MIUR SCUOLA            52.000,00 

64/10/010 CONTRIBUTI REGIONE UMBRIA SCUOLA              5.200,00 

64/10/025 CONTRIBUTI COMUNE SCUOLA            35.000,00 

CONTRIBUTO AVIS SCUOLA              2.000,00 

CONTRIBUTI MIUR  SEZ. PRIM.              7.900,00 
CONTRIBUTI REGIONE UMBRIA SEZ.PRIM.              4.100,00 
CONTRIBUTI VARI                 500,00 

64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO         106.700,00 

64/**/*** ALTRI RICAVI  E PROVENTI         106.700,00 

TOTALE RICAVI         175.800,00 

PERDITA DI ESERCIZIO            70.710,00 

TOTALE A PAREGGIO               246.510,00         246.510,00 



DITTA  CODICE ATTIVITA' 682001

3 – PATRIMONIO
 CODICE FISCALE 80007520549

 PARTITA IVA  00226490548 

BILANCIO PREVENTIVO 2021

CONTO DESCRIZIONE CONTO  COSTI  RICAVI 

CONTI.SPESE E PERDITE

66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI                                             400,00 
66/20/*** MATERIE DI CONSUMO                                             400,00 
66/**/*** COSTI P/MAT. PRI, SUSS., CON. E MER.                                            400,00 

TIM ASCENSORI                                             685,00 
68/05/005 ENERGIA ELETTRICA                                         4.400,00 

68/05/040 GAS, RISCALDAMENTO                                         2.900,00 

68/05/045 ACQUA                                         1.500,00 

68/05/052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA                                         2.100,00 

68/05/055 MANUT. E RIPARAZ. BENI PROPRI 5%                                         8.000,00 

68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA                                         4.800,00 

68/05/261 COMP. PROF. ATTINENTI ATTIVITA'                                         3.420,00 

68/05/370 ONERI BANCARI                                         1.000,00 

68/05/375 FORMALITA' AMMINISTRATIVE                                                      -   

68/05/501 SPESE TECNICHE                                         1.500,00 
68/05/*** COSTI PER SERVIZI                                       30.305,00 
68/**/*** COSTI PER SERVIZI                                       30.305,00 

ASSICURAZIONI                                         2.000,00 

72/05/010 SALARI E STIPENDI                                                      -   
72/05/*** SALARI E STIPENDI                                                      -   
72/30/019 ALTRI COSTI PERSONALE TEMPO IND.                                                      -   
72/30/*** ALTRI COSTI DEL PERSONALE                                                      -   
72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE                                                      -   
84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO                                         1.000,00 
84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI                                         1.600,00 
84/05/090 ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI                                         2.850,00 
84/05/*** IMPOSTE E TASSE                                         5.450,00 
84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE                                         5.450,00 

IMU-TASI                                         4.500,00 
CONS. BONIFICA                                            300,00 

TOTALE COSTI                                       42.955,00 

RICAVI E PROFITTI

FITTI TERRENI                1.550,00 
64/05/005 FITTI ATTIVI FABBR. STRUMENTALI             31.300,00 
64/05/155 PROVENTI PER LIBERALITA'                2.000,00 
64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI             34.850,00 
64/10/010 CONTR. C/ESERC.PER CONTRATTO                9.670,00 
64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO                9.670,00 
64/**/*** ALTRI RICAVI  E PROVENTI             44.520,00 

TOTALE RICAVI             44.520,00 

UTILE DI ESERCIZIO                                         1.565,00 

TOTALE A PAREGGIO                                       44.520,00             44.520,00 
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